

BC Holding Skjern ApS
Martensens Alle 9, 3., 1828 Frederiksberg C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 98 20 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Holding Skjern ApS
Martensens Alle 9, 3.
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 98 20 02
Stiftet: 23. marts 2001
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Brian Christensen

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Dattervirksomhed

Festgrej ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har primært bestået i at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.310.962 kr. mod 1.031.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.029 kr. mod 501.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.310.962	1.031.026
1 Personaleomkostninger	-821.327	-666.154
Resultat før finansielle poster	489.635	364.872
Andre finansielle indtægter	128.169	304.827
Øvrige finansielle omkostninger	-17.949	-100
Resultat før skat	599.855	669.599
2 Skat af årets resultat	-123.826	-167.751
Årets resultat	476.029	501.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	406.029	501.848
Disponeret i alt	476.029	501.848

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	22.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374	395
Tilgodehavende selskabsskat	1.714	880
Tilgodehavender i alt	<u>9.588</u>	<u>23.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.149.794	1.205.085
Værdipapirer i alt	<u>2.149.794</u>	<u>1.205.085</u>
Likvide beholdninger	1.754.774	2.126.990
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.914.156</u>	<u>3.355.600</u>
Aktiver i alt	<u>4.049.156</u>	<u>3.490.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.483.986	3.077.957
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	3.678.986	3.202.957
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.963
Selskabsskat	-14.674	0
Anden gæld	384.844	285.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.170	287.643
Gældsforpligtelser i alt	370.170	287.643
Passiver i alt	4.049.156	3.490.600

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	710.000	560.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>111.327</u>	<u>106.154</u>	
	<u>821.327</u>	<u>666.154</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	123.904	164.810	
Regulering af tidligere års skat	<u>-78</u>	<u>2.941</u>	
	<u>123.826</u>	<u>167.751</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Festgrej ApS, Frederiksberg	100 %	136.423	1.329

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.077.957	0	3.202.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.029	0	406.029
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>3.483.986</u>	<u>70.000</u>	<u>3.678.986</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været ændringer i virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har pantsat værdipapirer samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.